
Λεωφ. Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr

ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων 
(Contract Management)
Πληροφορίες : Χριστόπουλος Γεώργιος
Τηλέφωνο : 213 - 13 00 839
Fax : 213 - 1300 800-1 
e-mail : gchris@ktpae.gr    

Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΘΕΜΑ: Έγκριση Υποβληθέντων Νομιμοποιητικών Εγγράφων & Σύσταση Μητρώου 

συνεργαζόμενων αδειοδοτημένων Παρόχων Υπηρεσιών Πληρωμών, σύμφωνα με τη 
με αρ. 10518/15-06-2022 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. για το Έργο «Δημιουργία 
Μητρώου συνεργαζόμενων αδειοδοτημένων Παρόχων Υπηρεσιών  
πληρωμών στο πλαίσιο δράσεων που υλοποιούνται από την «Κοινωνία της 
Πληροφορίας Μ.Α.Ε» με σκοπό την παροχή οικονομικής ενίσχυσης 
πολιτών ή/και επιχειρήσεων».

Έχοντας υπόψη:
1. Την Οδηγία (ΕΕ) 2015/2366 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 25ης 

Νοεμβρίου 2015 σχετικά με υπηρεσίες πληρωμών στην εσωτερική αγορά, την τροποποίηση 
των οδηγιών 2002/65/ΕΚ, 2009/110/ΕΚ και 2013/36/ΕΕ και του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 
1093/2010 και την κατάργηση της οδηγίας 2007/64/ΕΚ.

2. Το Α.32 παρ.2 του Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (ΦΕΚ 267/Α/03-12-2007), όπως 
τροποποιήθηκε με τον Ν. 3840/2010 «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της 
αποτελεσματικότητας των διαδικασιών του Εθνικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 2007-2013 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 53/Α/31-03-2010), και ισχύει.

3.  Τα Α.66 και 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»

4.  Τον Ν.2859/2000 «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας» (248/Α/07-11-2000), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Το Ν.4727/23-09-2020 (ΦΕΚ/Α/184/23-09-2020) - Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 
στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 
και άλλες διατάξεις.

6. Την παρ.7 του Α.59 του Ν.4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/2014) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και 
την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 - 2020».

mailto:info@ktpae.gr
mailto:gchris@ktpae.gr


Λεωφ. Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr

ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

7. Την ΚΥΑ 10071 (ΦΕΚ 324/Β/27-3-2001) σύστασης της ΚΤΠ Α.Ε δυνάμει της παρ.3 του 
άρθρου 24 του ν. 2860/2000.

8. Το Α.1, παρ. 2.1 του ΠΔ 81 "Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 
αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων." (ΦΕΚ 119/Α/08-07-2019).

9. Τον N. 3429/2005 «Δημόσιες Επιχειρήσεις και Οργανισμοί (Δ.Ε.Κ.Ο.).» ΦΕΚ (314/Α/27-12-
2005), όπως τροποποιήθηκε από Α.31, Κεφ. Β, Ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47/Α/04-04-2017) και 
«Αριθ. 30422/ΕΓΔΕΚΟ 342 «Εξαίρεση από το πεδίο εφαρμογής του άρθρου 3 του ν. 
3429/2005 της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» ΦΕΚ (967/Β/21-07-
2006).

10.Το Α.24 του Ν. 2860/2000 «Διαχείριση, παρακολούθηση και έλεγχος του κοινοτικού 
πλαισίου στήριξης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 251/Α/14-11-2000), όπως τροποποιήθηκε με το 
Α.32 του Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (ΦΕΚ 267/Α/03-12-2007), συμπληρώθηκε με το 
Α.59, παρ. 17 του Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 - 2020, Β) Ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 
2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014) και ισχύει.

11.Το Α.1, παρ. 2.1 του ΠΔ 81/2019 "Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 
αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων." (ΦΕΚ 119/Α/08-07-2019).

12.Το Α.39 του Ν. 4578/2018 «Μείωση ασφαλιστικών εισφορών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
200/Α/03-12-2018).

13.Το Ν. 4537/2018 (ΦΕΚ Α' 84/15-05-2018): «Eνσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της 
Οδηγίας 2015/2366/ΕΕ για τις υπηρεσίες πληρωμών και άλλες διατάξεις.

14.Το Ν. 4446/2016 (ΦΕΚ Α' 240/22.12.2016): «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, 
Τέλη-Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών,  
Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις.

15.Το Ν. 4170/2013 (ΦΕΚ Α΄163/12.7.2013) : «Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/16/ΕΕ, 
ρύθμιση θεμάτων της Ε.Λ.Τ.Ε, αναμόρφωση Οργανισμού του Ν.Σ.Κ. και άλλες διατάξεις.» 
και ειδικότερα το άρθρο 62 - Σύστημα Μητρώων Τραπεζικών Λογαριασμών και Λογαριασμών 
Πληρωμών στη Γενική Γραμματεία Πληροφοριακών Συστημάτων του Υπουργείου 
Οικονομικών.

16.Τον Ν. 2121/1993 “Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά Θέματα”, 
(ΦΕΚ 25/Α/04-03-1993), όπως τούτος τροποποιήθηκε και ισχύει δυνάμει των διατάξεων του 
Ν. 4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017).

17.Τον Ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία 

mailto:info@ktpae.gr


Λεωφ. Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr

ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 137/Α/29-08-2019).

18.Το Καταστατικό της μονοπρόσωπης ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία "Κοινωνία της 
Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Α.Ε.", όπως δημοσιεύτηκε στο Γ.Ε.ΜΗ. στις 14-10-2021 και 
εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 38427 ΕΞ 2021 Απόφαση του Υπουργού Επικρατείας 
«Τροποποίηση του καταστατικού της ανώνυμης εταιρείας "Κοινωνία της Πληροφορίας 
Μ.Α.Ε." και κωδικοποίηση αυτού» (ΦΕΚ 5111/Β'/04-11-2021).

19.Τον Κανονισμό της μονοπρόσωπης ανώνυμης εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας 
Μονοπρόσωπη Α.Ε.», ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 43345 ΕΞ 2021 Απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας «Έγκριση του Κανονισμού της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της 
Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Α.Ε.», με κατάργηση της υπό στοιχεία 13845 ΕΞ 
2021/12.05.2021 υπουργικής απόφασης με θέμα: «Έγκριση του Κανονισμού της Ανώνυμης 
Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Α.Ε.», με κατάργηση της υπό στοιχεία 
252/ΓΔΟΔΥ/ΔΔΥ/2020/22-1-2020 υπουργικής απόφασης «Έγκριση του Κανονισμού της 
Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.», με κατάργηση της υπό στοιχεία 
ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ. 21588/04-11-2011 (Β’ 2541) υπουργικής απόφασης «Κανονισμός της 
Ανώνυμης Εταιρείας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.”», όπως τροποποιήθηκε με την υπό 
στοιχεία ΔΙΔΚ/οικ 35181/11-11-2015 (Β’ 2532) κοινή υπουργική απόφαση «Τροποποίηση 
άρθρων του Κανονισμού της Ανώνυμης Εταιρείας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.”» (Β’ 
164)» ΦΕΚ 2060/Β’/2021))» (ΦΕΚ 5807/Β/10-12-2021).

20.Την υπ’ αρ. 13216 ΕΞ 2021 Απόφαση του Υπουργού Επικρατείας «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 
146/25.07.2019 απόφασης του Υπουργού Επικρατείας «Ορισμός του Προέδρου και των 
Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας 
Α.Ε.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 474), όπως τροποποιήθηκε με τις υπό στοιχεία 90/13.01.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 60) 
και 32273/16.11.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 977) όμοιες.» (ΦΕΚ 376/ΥΟΔΔ/14-05-2021).

21.Την με αρ. πρωτ. ΚτΠ ΜΑΕ 10518/15-06-2022 Απόφαση με θέμα: «Δημιουργία Μητρώου 
συνεργαζόμενων αδειοδοτημένων Παρόχων Υπηρεσιών Πληρωμών στο πλαίσιο δράσεων 
που υλοποιούνται από την «Κοινωνία της Πληροφορίας Μ.Α.Ε» με σκοπό την παροχή 
οικονομικής ενίσχυσης πολιτών ή/και επιχειρήσεων».

22.Την με αρ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε. 10704/17-06-2022 Απόφαση με θέμα: ‘Παράταση της 
καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας υποβολής δηλώσεων εγγραφής στο πλαίσιο της 
υπ΄αριθμ.: 10518/15-06-2022 Πρόσκλησης για τη δημιουργία Μητρώου συνεργαζόμενων 
αδειοδοτημένων Παρόχων Υπηρεσιών Πληρωμών στο πλαίσιο υλοποίησης από την 
«Κοινωνία της Πληροφορίας Μ.Α.Ε» δράσεων με σκοπό την οικονομική ενίσχυσή πολιτών 
και επιχειρήσεων».

23.Την με αρ. Πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε 10671/17-06-2022 Απόφαση με θέμα: «Σύσταση και 
συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης σύμφωνα με τη με αρ. 10518/15-06- 2022 Απόφαση 
της ΚτΠ Μ.Α.Ε. για το Έργο: «Δημιουργία Μητρώου συνεργαζόμενων αδειοδοτημένων 
Παρόχων Υπηρεσιών πληρωμών στο πλαίσιο δράσεων που υλοποιούνται από την «Κοινωνία 
της Πληροφορίας Μ.Α.Ε» με σκοπό την παροχή οικονομικής ενίσχυσης πολιτών ή/και 
επιχειρήσεων»

mailto:info@ktpae.gr


Λεωφ. Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr

ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

24.Το υπ’ αρ. 01/20-06-2022 Πρακτικό-Πρωτόκολλο της Επιτροπής Αξιολόγησης, το οποίο 
υποβλήθηκε με την με Αρ. Πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε: 11062/23-06-2022 διαβιβαστική επιστολή.

25.Το υπ’ αρ. 02/24-06-2022 Πρακτικό-Πρωτόκολλο της Επιτροπής Αξιολόγησης, το οποίο 
υποβλήθηκε με την με Αρ. Πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε. 11145/24-06-2022 διαβιβαστική επιστολή. 

26.Το από 27-06-2022 (με Α/Α Docutracks 364556) Ενημερωτικό Σημείωμα της Διεύθυνσης 
Οικονομικής Διαχείρισης.

27.Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 688/30-07-2019 Συνεδρίασή του, με 
θέμα Εκλογή Διευθύνοντος Συμβούλου (Θέμα 1). 

28.Την Απόφαση του Διευθύνοντος Συμβούλου της ΚτΠ Α.Ε. με Αρ. Πρωτ. 9069/25-05-2022 
και θέμα «Εξουσιοδοτήσεις προς τους Γενικούς Διευθυντές και Διευθυντές».

29.Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 689/30-07-2019 Συνεδρίασή του, με 
θέμα γενικές εξουσιοδοτήσεις προς Διευθύνοντα Σύμβουλο (Θέμα 2.1).

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Τη Σύσταση Μητρώου συνεργαζόμενων αδειοδοτημένων Παρόχων Υπηρεσιών πληρωμών στο 
πλαίσιο δράσεων που υλοποιούνται από την «Κοινωνία της Πληροφορίας Μ.Α.Ε» με σκοπό την 
παροχή οικονομικής ενίσχυσης πολιτών ή/και επιχειρήσεων.

2. Την αποδοχή των αιτήσεων – δηλώσεων υποψηφίων παρόχων υλοποίησης, ως σύμφωνων με τους 
όρους της υπ΄αριθμ.:  10518/15-06-2022 Πρόσκλησης και την εγγραφή των παρακάτω αποδεκτών 
Παρόχων Υλοποίησης στο Μητρώο συνεργαζόμενων αδειοδοτημένων Παρόχων Υπηρεσιών 
πληρωμών στο πλαίσιο δράσεων που υλοποιούνται από την «Κοινωνία της Πληροφορίας Μ.Α.Ε» με 
σκοπό την παροχή οικονομικής ενίσχυσης πολιτών ή/και επιχειρήσεων:

Α/Α Οικονομικό Φορέα - «Πάροχος 
Υλοποίησης» 

Τρόπος Πίστωσης Ενίσχυσης 

1. ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Κατάθεση σε Τραπεζικό Λογαριασμό 
2. ATTICA BANK ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
Κατάθεση σε Τραπεζικό Λογαριασμό 

3. ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
Α.Ε. 

Κατάθεση σε Τραπεζικό Λογαριασμό 

4. ΠΑΓΚΡΗΤΙΑ ΤΡΑΠΕΖΑ A.E. Κατάθεση σε Τραπεζικό Λογαριασμό 
5. VIVA WALLET Άυλη Χρεωστική κάρτα και κατάθεση 

σε τραπεζικό λογαριασμό 
6. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
Κατάθεση σε Τραπεζικό Λογαριασμό 

mailto:info@ktpae.gr


Λεωφ. Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr

ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

7. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Κατάθεση σε Τραπεζικό Λογαριασμό 

8. OPTIMA BANK Κατάθεση σε Τραπεζικό Λογαριασμό 

9. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

Κατάθεση σε Τραπεζικό Λογαριασμό 

10. OLYMPUS BANK/ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΟΛΥΜΠΟΣ ΣΥΝ.Π.Ε. 

Κατάθεση σε Τραπεζικό Λογαριασμό 

11. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ 
ΧΑΝΙΩΝ 

Κατάθεση σε Τραπεζικό Λογαριασμό 

12. ΤΡΑΠΕΖΑ EUROBANK Κατάθεση σε Τραπεζικό Λογαριασμό 

3. Την παροχή δικαιώματος υποβολής δήλωσης εγγραφής στο Μητρώο συνεργαζόμενων 
αδειοδοτημένων Παρόχων Υπηρεσιών Πληρωμών που τηρεί η εταιρία με την επωνυμία «Κοινωνία 
της Πληροφορίας Μ.Α.Ε» εφόσον συντρέχουν οι προϋποθέσεις της υπ΄ αριθμ.:  10518/15-06-2022 
Πρόσκλησης. Σημειώνεται ότι, για την εγγραφή νέου μέλους στο Μητρώο ακολουθείται η 
διαδικασία του αρ. 8 της υπ΄ αριθμ.:  10518/15-06-2022 Πρόσκλησης ως προβλέπεται καθώς και η 
υποχρέωση δέσμευσης κάθε μέλους του Μητρώου όπως ενημερώνει την εταιρία με την επωνυμία 
«Κοινωνία της Πληροφορίας Μ.Α.Ε» για οιαδήποτε μεταβολή ως ορίζεται στην οικεία πρόσκληση.

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης

mailto:info@ktpae.gr


Λεωφ. Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr

ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

Συνημμένα:
-Το υπ΄αριθμ. 01/20-06-2022 Πρακτικό-Πρωτόκολλο της Επιτροπής Αξιολόγησης (διαβιβαστικό 
με αριθμ. Πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε. 11062/23-06-2022) 
- Το υπ΄αριθμ. 02/24-06-2022 Πρακτικό-Πρωτόκολλο της Επιτροπής Αξιολόγησης (διαβιβαστικό 
με αριθμ. Πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε. 11145/24-06-2022) 

Κοινοποίηση:
- Ελληνική Ένωση Τραπεζών Ελλάδος 
- Ένωση Συνεταιριστικών Τραπεζών Ελλάδος
- Μέλη Επιτροπής Αξιολόγησης
- ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
- ATTICA BANK ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
- ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε. 
- ΠΑΓΚΡΗΤΙΑ ΤΡΑΠΕΖΑ A.E. 
- VIVA WALLET 
- ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
- ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
- OPTIMA BANK 
- ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 
- OLYMPUS BANK/ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΟΛΥΜΠΟΣ ΣΥΝ.Π.Ε. 
- ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΧΑΝΙΩΝ 
- ΤΡΑΠΕΖΑ EUROBANK

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία Προέδρου Δ.Σ
- Γραμματεία Διευθύνοντος Συμβούλου
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας
- Γενική Διεύθυνση Έργων 
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης (ΟΔ)
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων

mailto:info@ktpae.gr

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Αρ.Πρωτ.: 11258/27-06-2022
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2022-06-27T16:49:01+0300


	



